Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский раион

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление7р ,ру №72°
О внесении измененийв постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район №723
от 24.05.2022 года «Об утверждении муниципальной

программы «Управлениеи распоряжение
муниципальным имуществом муниципального

образования Ясногорский район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Ясногорский район, распоряжением №11-рах от
22.02.2022 «О разработке и утверждении муниципальных программ
муниципального образования Ясногорский район и муниципального
образования город Ясногорск Ясногорского района» администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район №723 от 24 мая 2022 года «Об утверждении
муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным
имуществом муниципального образования Ясногорский район».

2. Приложение к постановлению администрации муниципального
образования Ясногорский район №723 от 24 мая 2022 года «Об утверждении
муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным
имуществом муниципального образования Ясногорский район» изложить в
новой редакции (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Ясногорский
район Блохову О.А.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и официальном сайте муниципального образования
Ясногорский районв сети Интернет.

5. Постановлениевступаетв силу со дня обнародования.

Глава администрации ФЕДЕВ^

муниципального образован х ОКПО4Ясногорский раион В.В. Мухин

Приложение
к постановлению администрации

муниципальное образование
‚ Ясногорский район

- и? Ржу ” „=>
от МАМ №777

Муниципальная программа
муниципального образования Ясногорский район «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом муниципального образования Ясногорский район»